Kniha svitidel




LED prachotésné svitidio, opalovy PC kryt, IK08

Technické

Blok EiProCADu L554

Kryti IP IP 65

Trida osInéni D4

Prepocitaci koeficient 1,00

Maximaini svitivost 332 cd/klm

Elektronicky predfadnik Ano

Tiida clonéni G*0

Symetrie svitidla Symetrické podle rovin
C0aC90

Uéinnostni charakteristiky

Uinnost 100,0 %

Pomér toku do dolniho 93,95

poloprostoru

U&innostni charakteristiky

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Ghel 90°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

thlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Ghiu n sr (vrcholovy Ghel 120°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Ghlu n sr (vrcholovy uhel 120°)

Pomérny uziteCny svételny tok

UZiteny svételny tok

Uhel poloviéni osové svitivosti

CIE Flux Code

Oznaceni svitidla : B2

Rozméry

Sitka x Hloubka x Vygka 1270,00 x 136,00 x 90,00
mm

Svitici plocha 1270,00 x 136,00 x 50,00
mm

Zavésna vyska 90,00 mm

Svételné zdroje
1x 38 W, 4900 Im, Ra 80, 4000K

49,0 %
2401 Im
70,7 %
3463 Im
100,0 %
4900 Im

59,0 ©
45175192 |94 100

- Rovina C0 — Rovina C90

0 10000 20000 30000 40000 50000
Cas [h]

2/5



LED panel, UGR<19, Ra 90, hlinikovy ramecek, mikroprizmaticky kryt, &verec

600x600mm
Technické
Kryti IP IP 40
Blok EIProCADu L400
Trida osinéni D6
Prepocitaci koeficient 1,00
Maximalni svitivost 446 cd/kim
Elektronicky predfadnik Ano
Trida clonéni G*5
Symetrie svitidla Symetrické podle rovin
C0 a C90
U&innostni charakteristiky
Ucinnost 100,0 %
Pomér toku do dolniho 99,97

poloprostoru

U&innostni charakteristiky

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Ghlu 0,586n sr (vrcholovy Ghel 90°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Pomérny svételny tok vyzaieny do prostorového
uhlu n sr (vrcholovy thel 120°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Uhlu n sr (vicholovy thel 120°)

Pomérny uZitecny svételny tok

UZitecny svételny tok

Uhel poloviéni osové svitivosti

CIE Flux Code

Oznaceni svitidla : C1/C2

Rozméry

Sitka x Hloubka x Vy&ka 595,00 x 595,00 x 15,00
mm

Svitici plocha 570,00 x 570,00 x ©,00 mm

Svételné zdroje
1x 24 W, 2650 Im, Ra 90, 4000K

70,4 %
1866 Im
87,2 %
2310 Im
70,4 %
1866 Im

47,5°
64 | 87 | 96 | 100 | 100
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LED downlight, plechové télo, mikroprizmaticky kryt, IP54

Technické

Kryti IP IP 54

Tfida osInéni D5

Prepoditaci koeficient 1,00

Maximalni svitivost 346 cd/kim

Elektronicky pfedfadnik Ano

Tfida clonéni G*5

Symetrie svitidla Symetrické podle rovin
C0 a C90

U&innostni charakteristiky

Ucinnost 100,0 %

Pomér toku do dolniho 99,94

poloprostoru

U&innostni charakteristiky

Pomérny svételny tok vyzaFeny do prostorového
(hlu 0,586n sr (vrcholovy Ghel 90°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Ghel 90°)

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Ghlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Svételny tok vyzafeny do prostorového

Ghlu n sr (vrcholovy hel 120°)

Pomérny uZitecny svételny tok

UziteCny svételny tok

Uhel poloviéni osové svitivosti

CIE Flux Code

Oznacdeni svitidla : D1

Rozméry

Sitka x Hloubka x Vy3ka 210,00 x 0,00 x 46,00 mm
Svitici plocha 170,00 x 0,00 x 0,00 mm
Svételné zdroje

1x 19 W, 1950 Im, Ra 80, 4000K

62,7 %
1224 Im
85,3 %
1664 Im
62,7 %
1224 Im

53,1°
5485]96] 100 | 100
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FL PFM 50W/3000K SYM 100 WT

Technické

Kryti IP IP 66

Blok EIProCADu

Trida osInéni D6

Piepocitaci koeficient 1,00

Maximalni svitivost 426 cd/kim

Elektronicky pfedradnik Ne

Trida clonéni G*6

Symetrie svitidla Symetrické podie rovin
C0a C90

U¢innostni charakteristiky

Ucinnost 99,8 %

Pomér toku do doiniho 100

poloprostoru

U&innostni charakteristiky

Pomérny svételny tok vyzafeny do prostorového
(hlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Uhlu 0,586n sr (vrcholovy thel 90°)

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Ghlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Ghlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Pomérny uZitecny svéteiny tok

UZiteCny svételny tok

Uhel poloviéni osové svitivosti

CIE Flux Code

Oznaéeni svitidla : F

(7 LEDVENCE

Rozmeéry

$itka x Hioubka x Vyika 197,00 x 155,00 x 52,00
mm

Svitici plocha 156,00 x 74,00 x O,00 mm

Zavésna vyska 52,00 mm

Svételné zdroje
1x 50 W, 5500 Im, Ra 80, 4000K

64,6 %
3554 Im
88,0 %
4838 Im
64,6 %
3554 Im

49,3°
57188199 100] 100
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